

17 marca 2017



Imponujące targi rolnicze i leśne otwarte

- Od 23 lat AGROTECH pokazuje, jak nowoczesna staje się polska wieś i branża rolnicza. Nowości, liczne premiery, innowacyjne technologie - m.in. dlatego AGROTECH to ulubione targi polskich rolników - mówił Andrzej Mochoń, prezes Targów Kielce, w piątek 17 marca, podczas uroczystego otwarcia 23. Międzynarodowych Targów Techniki Rolniczej AGROTECH i 17. Targów Przemysłu Drzewnego i Gospodarki Leśnej LAS-EXPO. Samorząd Województwa podczas targów reprezentowali Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku oraz radni wojewódzcy Krzysztof Dziekan i Andrzej Swajda.

Tegoroczna ekspozycja zajmuje aż 11 hal na powierzchni 63 tys. metrów kwadratowych.

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Imponujące targi rolnicze i leśne otwarte |

Kieleckie Targi odwiedza 700 firm goszczących na AGROTECH-u oraz 50 firm wystawiających podczas LAS EXPO. Oprócz firm z Polski swoją ofertę prezentują producenci z 17 krajów, m.in. z Niemiec, Czech, Holandii, Austrii, Włoch, Wielkiej Brytanii i Stanów Zjednoczonych.

- Spośród 150 wystaw branży rolniczej, które odbywają się w Polsce, kielecki AGOTECH to ulubione targi polskich rolników. To nie tylko największe targi rolnicze, ale największe targi we wszystkich kategoriach w Polsce. Osobiście jestem dumny, że wystawa prezentuje poziom międzynarodowy, a nawet światowy - mówił **Andrzej Mochoń**, prezes Targów Kielce.

Obecny na targach przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk podkreślał, że wydarzenie doskonale pokazuje poziom polskiego rolnictwa oraz promuje region. - To już dwudziesty trzeci raz, kiedy spotykamy się na targach AGROTECH, które jak żadna inna impreza pokazują w pigułce, jak rozwinęło się rolnictwo, również dzięki pracy funduszy unijnych, urzędów marszałkowskich i wszystkich instytucji rolnych, które pomagają rolnikom rozwijać w Polsce działalność. Chcąc spojrzeć na historię naszego rolnictwa w ostatnich 23 latach, wystarczy przejść przez tę edycję targów i zobaczyć czym różni się od tego, co mieliśmy kilkanaście lat temu. To pokazuje drogę naszego rolnictwa - mówił **Arkadiusz Bąk**. - Jesteśmy krajem, który musi poważnie traktować rozwój rolnictwa. To ogromny element stanowiący o sile i rozwoju, co najlepiej widać na przykładzie naszego województwa. Dlatego właśnie u nas taka impreza ma sens i przyszłość - mówił Arkadiusz Bąk.

Na otwarcie targów przybyło sześć delegacji zagranicznych m.in. z Algierii i Kongo, liczni przedstawiciele instytucji związanych rolnictwem oraz minister rolnictwa Krzysztof Jurgiel, który przypomniał, że Polska w zakresie branży rolnej współpracuje z 74 krajami. Pogratulował także rozwoju targów i regionu.

Targom towarzyszył finał krajowy Olimpiady Młodych Producentów Rolnych 2017 organizowanej przez Związek Młodzieży Wiejskiej. Olimpiada odbyła się po raz 35.

Atrakcją wystawy są najnowsze modele traktorów, czy symulatory na których można spróbować obsługi pojazdów i maszyn. Targi potrwają do niedzieli, 19 marca.

www.wrota-swietokrzyskie.pl







